様式第１号（第３条関係）
年　　　月　　　日
四條畷市教育委員会
文化・公民館振興課長　宛　　　　　 申請者　　団体名
代表者氏名
住所
氏名
電話番号
四條畷市立公民館市民企画講座申請書
　四條畷市立公民館市民企画講座を開催したいので、四條畷市立公民館市民企画講座実施要綱第４条の規定により申請します。
記
	講座名

	開催希望日時
	　　　月　　日～　　月　　日
　　　  曜日　   　　時～　   　時

	希望開催場所

	希望定員
	　　　　名
	一時保育有無
	有　・　無

	講座のねらい

	予算金額
	円（内訳　　　　　　　　　　　）

申請者概要
	活動経過

	活動場所

	活動日

	人数

	会費